

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Liikuntapalveluiden päällikkö	
Tehtävän pätevyysvaatimus Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, hyvä perehtyneisyys kunnallishallintoon ja - talouteen	KVTES:n hinnoitteluryhmä Hinnoittelemattomat, vaativuusryhmä "Laajat päällikkötehtävät 2"
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Vapaa-aikapalveluiden toimintapiste	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
Tehtävän tarkoitus	
<p>Liikuntapalveluiden päällikkö johtaa, suunnittelee, kehittää ja organisoii liikuntapalvelujen toimintaa ja toimintaolosuhteita.</p> <p>Liikuntapalveluiden päällikkö organisoii palvelut eri tahojen kanssa yhteistyössä siten, että ne tuotetaan asiakaslähtöisesti, laadukkaasti ja taloudellisesti kestävästi. Liikuntapalveluiden päällikön johdolla tuotetut palvelut tuottavat kuntalaisille hyvinvointia, kannustavat aktiiviseen elämäntapaan ja mahdollistavat osallisuuden sekä itsensä kehittämisen. Palvelut tuotetaan verkostoituen ja saavutettavasti.</p>	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)	
<ol style="list-style-type: none">1) Liikuntapalveluiden johtaminen, strateginen kehittäminen sekä palveluprosessien kehittäminen2) Palvelualueen taloussuunnittelu, resurssien oikea kohdentaminen ja niiden tehokas käyttö, investointien suunnittelu ja toteutus3) Liikuntapalveluiden suunnittelu, tuottaminen, kehittäminen ja arviointi yhdessä henkilöstön ja eri sidosryhmien kanssa4) Vapaa-ajan lautakunnan päätettäviksi tulevien liikuntaa koskien asioiden valmistelusta ja päätösten täytäntöönpanosta vastaaminen sekä kokouksiin asiantuntijana osallistuminen5) Liikuntapalveluiden avustuksiin ja tilakysymyksiin (mm. kunnossapito, varaukset) liittyvistä prosesseista vastaaminen6) Liikuntapalveluiden hallinnon ja liikuntatoiminnan palveluista vastaavien esimiesten lähiesimiehenä toimiminen7) Hallintosäännössä määrätyt tehtävät	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 9 § 1 mom.)*1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)*

Tehtävä vaatii liikuntapalveluiden laajan ja nopeasti muuttuvan toimintakokonaisuuden erinomaista hallintaa. Palvelujen kehittäminen, asiakaslähtöinen tuottaminen ja resurssien oikea kohdentaminen vaativat kokonaisuuden hahmottamista ja syvällistä ymmärtämistä.

Tehtävä vaatii hyvää liikuntapalvelujen syvällistä tuntemusta ja työkokemusta. Työssä suoriutuminen edellyttää vahvaa työkokemusta liikuntaympäristöjen johtamisesta.

Viranhaltijan tulee tuntee paikallinen toimintaympäristö ja toimijat pystyäkseen edesauttamaan yhteistyötä eri tahojen välillä ja voidakseen tukea palvelujen tuottajia ja palvelujen kehittämistä. Työ on erittäin itsenäistä.

Viranhaltijalla on asioiden valmistelussa ja päätöksissään laaja itsenäinen harkintavalta, koska tuotettavat palvelut eivät ole palveluja ohjaavissa laeissa tarkasti määriteltyjä.

Tehtävä vaatii lisäksi virkaehtosopimusten hallintaa, talous- ja henkilöstöhallinnon osaamista sekä sopimus- ja hankintaosaamista sekä hyviä kirjallisia ja suullisia esitystaitoja.

2 Työn vaikutukset ja vastuu

Palvelujen tasapuolinen kohdentaminen ja tietoisuus palvelujen vaikuttavuudesta ovat työn perusta. Liikuntapalveluiden päällikön tekemät/valmistelemat päätökset vaikuttavat laajalti kuntalaisiin sekä palvelualueen työntekijöihin. Palveluiden käyttö vaikuttaa yksilötasolla hyvinvointiin läpi eliniän.

Palveluiden kohteena ovat kaikki kunnan eri-ikäiset ja toimintakyvyltään erilaiset asukkaat, joille tulee kyetä järjestämään heidän tarvitsemiaan palveluja. Hyvillä palveluilla on myös kaupungin vetovoimaa lisäävä vaikutus.

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

- hyvät johtamis-, vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot.
- kyky tehdä laaja-alaista ja rakentavaa yhteistyötä.
- kyky analysoida ja ratkoa ristiriitatilanteita ja ongelmia
- kyky tehdä yhdenvertaisia ja tasa-arvoisia päätöksiä
- kuuntelemisen taito

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

- työ on henkisesti kuormittavaa (mm. asiakaspalautteet)
- johdettavien palveluiden kirjo on laaja ja tehtävien määrä suuri